
Usnesení ze 48. jednání RKK dne 21.10.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/1899/VZ/21 

 

21.10.2021  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 48. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 21. října 2021 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:01 do 9:35 hodin a od 10:15 do 10:30 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Petr Kulhánek, Ing. arch. Vojtěch Franta, Mgr. Dalibor Blažek,  

Patrik Pizinger, Mgr. Jindřich Čermák, Ing. Vít Hromádko, Mgr. Robert Pisár, 

(celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Jan Bureš, DBA, Oľga Haláková 

Přizvaní: Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Pavel Čekan 

Zapisovatelka:       Petra Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: "Výměna výtahu  

v budově B KÚ KK včetně záručního servisu" 

RK 1156/10/21 

2. Změna usnesení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Realizace projektové 

dokumentace - Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary" 

RK 1157/10/21 

3. Souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce a dohody o narovnání mezi Českou 

republikou – Správa státních hmotných rezerv a Karlovarským krajem za účelem 

dočasného bezplatného užívání pohotovostních zásob státních hmotných rezerv  

- zdravotnického materiálu 

RK 1158/10/21 

4. Věcný dílčí regionální plán pro využití větrné energie Saská Kamenice RK 1159/10/21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 48. jednání RKK dne 21.10.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/1899/VZ/21 

 

21.10.2021  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Patrika Pizingera 

- Mgr. Roberta Pisára 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku: "Výměna výtahu v budově  

B KÚ KK včetně záručního servisu" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1156/10/21 
 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Výměna výtahu v budově B KÚ KK  

včetně záručního servisu" v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
2. Změna usnesení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Realizace projektové dokumentace  

- Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1157/10/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje změnu usnesení č. RK 674/06/21 spočívající v doplnění seznamu dodavatelů,  

kteří budou osloveni při realizaci výběrového řízení na veřejnou zakázku "Realizace projektové 

dokumentace Expozice v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary" o dva dodavatele  

Pink Production s.r.o., IČO 29015243, KOLMO – architektonická kancelář zastoupená  

Ing. arch. Martin Hejlem IČO 01489178 

 

- ukládá odboru investic a odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit všechny 

kroky vyplývající z usnesení 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 48. jednání RKK dne 21.10.2021 (mimo řádný termín) č. j. KK/1899/VZ/21 

 

21.10.2021  Strana 3 (celkem 3) 

 

3. Souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce a dohody o narovnání mezi Českou republikou  

– Správa státních hmotných rezerv a Karlovarským krajem za účelem dočasného bezplatného užívání 

pohotovostních zásob státních hmotných rezerv - zdravotnického materiálu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1158/10/21 
 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce a dohody o narovnání mezi subjekty Česká republika  

– Správa státních hmotných rezerv, se sídlem Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana,  

IČO 48133990, a Karlovarským krajem za účelem dočasného a bezplatného užívání pohotovostních zásob 

státních hmotných rezerv - zdravotnického materiálu, dle předloženého návrhu 

 

Termín kontroly: 07.11.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
4. Věcný dílčí regionální plán pro využití větrné energie Saská Kamenice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1159/10/21 
 

- souhlasí se zasláním vyjádření připomínek k Věcnému dílčímu regionálnímu plánu pro využití větrné 

energie Saská Kamenice, který vymezuje oblastí pro využití větrné energie v blízkosti hranic Karlovarského 

kraje 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Petr Kulhánek v. r.      Mgr. Robert Pisár v. r. 

  hejtman             ověřovatel 

        Karlovarského kraje  
 

 


